
 

1 

All’albo on line 

Sezione Amministrazione trasparente 

al Sito Web dell’Istituto 

fascicolo progetto ERASMUS+ 

 

Oggetto: Nomina e contestuale convocazione della Commissione di valutazione Istanze PROGETTI 

ERASMUS+KA1 “Erasmus accreditation in adult education” CODICE ACCREDITAMENTO: 2023-1-

IT02-KA120-ADU-000188275 - FORM ID CANDIDATURA: KA121-ADU-2FFBE91F - OID: E10153991  

CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-ADU-000237427 

CUP: G34C24000150006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la candidatura trasmessa all’Indire - Agenzia Nazionale Erasmus plus da questo Istituto; 

VISTO il Programma ERASMUS+ - Autorizzazione Azione KA1- Progetti di Mobilità dei Discenti e del Personale 

Settore Educazione Degli Adulti - CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-ADU-000237427; 

VISTA la convenzione 2024-1-IT02-KA121-ADU-000237427 stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia Nazionale 

Erasmus Plus Indire Ente; 

VISTA la delibera n°4 del Collegio Docenti del 23/11/2024 relativa all’approvazione dei criteri di selezione dei 

partecipanti; 

VISTA la delibera n. 3 del Commissario Straordinario del 29/11/2024 relativa all’approvazione dei criteri 

di selezione dei partecipanti; 
VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2025; 

VISTI gli articoli n. 3 e n. 5 del bando in oggetto, prot. n 1054 del 31/01/2025; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 - (Costituzione della Commissione) 

La commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questo C.P.I.A. , è così composta: Dirigente 

scolastico, Prof.ssa Stefania Stancanelli – Presidente;  

Ass.te Amm.va Roberta Dinaro;  

Segretario verbalizzante Direttore SGA, Ivana Abbate  

 

Articolo 2 - (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esaminerà le domande di partecipazione utilmente 

pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa. 

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto redigerà 

apposito verbale con relativa graduatoria. 

 

Articolo 3 - (Convocazione) 

La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto è convocata per il giorno 19.02.2025 alle ore 11,00 con i 

seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. Valutazione istanze pervenute per la selezione del personale interno per la Mobilità ERASMUS+; 
2. Predisposizione graduatorie provvisorie e definitive. 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato all'albo on line e Amministrazione Trasparente della scuola e sul sito web 

dell'istituto: www.cpiasiracusa.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Stefania Stancanelli 

firmato digitalmente 
 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0002383 DEL 14/02/2025 - IV.2
C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0002383 DEL 14/02/2025 - IV.2

http://www.cpiasiracusa.edu.it/

		2025-02-17T09:54:51+0100
	STEFANIA STANCANELLI




